CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

~ . *.>
,

*

REQUERIMENTO 216/2021

Requeiro a mesa diretora depois de cumprida às formalidades
regimentais no sentido de que seja concedido um VOTO DE APLAUSO,
a Ilma. Sr'. Maria Elza Secretária de Educação, por ser reconduzida ao
cargo de Diretora da UNDlME (União Nacional dos Dirigentes Municipais
de Educação de Pernambuco).

,
Sala das Sessões da Câmara Municipal, Bonito 20 de setembro de 2021.

c·

~a d4 Ccmc:eíç40 ~. Ja't'tas
Ass. Administrativo

~
00 _/'

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
	~ . *
	*
	,
	c·
	00 _/'

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9